
AUDAX  RANDONNEURS  DANEMARK
ORGANISATION  FOR  LANGDISTANCECYKLING Side 2 af 4 Dist Total Note

⇐ Tjørnhøjvej (Gørlev Krostue 5o meter henne) 1,70 61,16
      ARD-VESTSJÆLLAND                                            BREVET 400km  BAKKENDRUP Ågårdsvej 1,20 62,36

Gert Pagter Kristensen                                              startsted Vesthallen, Slagelse ⇐ ST. FUGLEDE Bakkendrupvej 2,90 65,26
  Landsgravvej 32, Slagelse                                         startdato  Ll. FUGLEDE Søvang 2,90 68,16

Tlf: 27142047                                                              starttid 07:00  219 SORØ 0,22 68,38
⇐ JORLØSE Jorløse byvej 2,00 70,38

Side 1 af 4 Dist Total Note ⇐ SVEBØLLE 0,40 70,78
 Skjoldsvej 0,10 0,10   GL. SVEBØLLE, Jorløsevej 2,90 73,68
 Holmstrupvej 0,30 0,40   INTET SKILT, Møllevej 73,68
 Marievangsvej cykelbro 0,90 1,30   INTET SKILT, Møllevej 2,50 76,18
⇐ Hyllerupvej 0,05 1,35  ⇐ 225 JYDERUP, Slagelsevej 1,70 77,88
 Strandvejen 2,75 4,10   INTET SKILT, lige efter busstop venstre side, Søbæksvej-Drivsåtvej1,23 79,11
⇐ TRELLEBORG Hejningevej 3,60 7,70   MØRKØV, Holbækvej 0,10 79,21
 150 KORSØR 1,10 8,80  KONTROL JYDERUP f.eks. bager 79,21
⇐ HEMMESHØJ, hemmeshøjvej 5,00 13,80  åbne/lukketid 09:19/12:16 79,21
⇐ ERDRUP, Baunehøjvej 1,20 15,00  ⇐ fortsæt Holbækvej 2,40 81,61
 INTET SKILT, Erdrupvej 2,50 17,50  ⇐ STIGS BJERGBY, Køllevej 3,70 85,31
⇐ 265 NÆSTVED 0,14 17,64  ⇐ 231 SVINNINGE, Nykøbingvej 0,65 85,96
 SØNDERUPSØNDER Sønderupvej 0,23 17,87   KUNDBY, Ny Bjergbyvej 6,20 92,16
 ESPE, Borbjergvej 0,75 18,62 ⇐ 155 KALUNDBORG 0,20 92,36
 ESPE, Espevej-Vester Bøgebjergvej 2,20 20,82  SANDBY, Drusebjergvej 1,80 94,16

KONTROL ESPE kode på skilt 20,82 ⇐ SVINNINGE, Sandby 0,10 94,26
åbne/lukketid 07:35/09:00 20,82  FÅREVEJLE, Nordvej 2,00 96,26

 fortsæt Vester Bøgebjergvej 1,95 22,77  263 HOLBÆK 0,20 96,46
 INTET SKILT Lille Egedevej 1,30 24,07 ⇐ GREVINGE, Sølyst 0,80 97,26
 265 NÆSTVED 0,30 24,37 ⇐ GREVINGE, Grevingevej 5,70 102,96
⇐ GRYDERUP, Grønhøjvej 1,20 25,57  HERRESTRUP, Skolebakken 0,15 103,11
⇐ HULBY, Gryderupvej-Hulbyvej 1,00 26,57  HERRESTRUP, Engelstrupvej 2,90 106,01
 STUDE, Ydunvej 0,55 27,12     Kryds 21 EGEBJERG, Østergade-Egebjergvej 9,10 115,11
⇐ INTET SKILT, Søhusevej 1,10 28,22  NYKØBING, Egebjerg Hovedgade 9,20 124,31
 150 SLAGELSE 0,27 28,49 ⇐ CENTRUM 0,14 124,45
⇐ TÅRNBORG, Marsk Stigsvej 3,20 31,69  CENTRUM N, STATION 0,40 124,85
⇐ KORSØR (skilt står bagud) Marsk Stigs vej-Halsebyvej 0,90 32,59  Cykelrute 2, lindealle, følg cykelruten 3,30 128,15
 FRØLUNDE. Mælkevejen 1,00 33,59  Cykelrute 2, rørvigvej 0,10 128,25
 INTET SKILT, Frølundevej-Broholmvej 5,10 38,69 KONTROL RØRVIG SPAR købmand 128,25
⇐ 277 KALUNDBORG 4,20 42,89 åbne/lukketid 10:46/15:32 128,25
⇐ STILLINGE STRAND Kongsmarkvej 9,00 51,89 ⇐ Cykelrute 2, rørvigvej, følg cykelruten tilbage 0,10128,35
    277 KALUNDBORG 6,80 58,69 ⇐ Cykelrute 2, østerlyngvej, nykøbing 3,30 131,65
    GØRLEV * 2. vej Kirkevangen 0,55 59,24 ⇐ Cykelrute 2, STATION, CENTRUM S 0,40 132,05
 SÆBY Algade 0,07 59,31 ⇐ "225 0,14 132,19
⇐ SÆBY Østerled 0,15 59,46 ⇐ EGEBJERG, 225, lestrup, egebjerg 9,10 141,29
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Side 3 af 4 Dist Total Note Side 4 af 4 Dist Total Note
⇐ HOLBÆK, ABILDØRE, egebjerg hovedgade, sidinge dæmning 6,65 147,94  FREDERIKSVÆRK, Melbyvej 0,08 245,44
⇐ PLEJERUP, Humlehaven 1,20 149,14 ⇐ LISELEJE, Melbyvej-Nyvej 5,50 250,94
⇐ Plejerupvej 0,35 149,49 ⇐ HELSINGE-Helsingevej-Helsingørvej-Tinghusevej 24,10 275,04
⇐ Plejeruphuse 0,80 150,29  TIKØB, Hareshøjvej 3,80 278,84
 Strandvangen 0,50 150,79 KONTROL TIKØB f.eks YX tank 278,84
 Lyngtoften 0,18 150,97 åbne/lukketid 15:21/01:36 278,84
⇐ Krovejen 0,55 151,52 ⇐ Harrestedvej 0,05 278,89
⇐ Nykøbingvej 7,80 159,32 ⇐ Præstegårdsvej-FREDENSBORG, Fredensborgvej-Endrupvej 6,40 285,29
⇐ HOLBÆK, Nykøbingvej 2,20 161,52  6 HILLERØD, Helsingørvej-Hillerødvej 0,90 286,19
⇐ CENTRUM, Kalundborgvej 2,60 164,12 ⇐ * 3. vej HØRSHOLM 1,10 287,29
⇐ RETTEN, Havnevej 1,30 165,42  GRØNHOLT, Præstemosevej 2,70 289,99
⇐ MUNKHOLMBROEN, Munkholmvej 15,20 180,62  GRØNHOLT, Grønholtvej 1,80 291,79
 ROSKILDE, dobbeltrettet cykelsti modsat side 0,35 180,97 ⇐ INTET SKILT, Byskellet 0,75 292,54

KONTROL BORREVEJLE OK tank 180,97  HILLERØD, kulsviervej 0,26 292,80
åbne/lukketid 12:19/19:04 180,97 ⇐ INTET SKILT, Overdrevsvejen 6,10 298,90

⇐ Horsherredvej 6,10 187,07 ⇐ 233 LYNGE 8,30 307,20
 GERSHØJ, Gershøjvej 0,23 187,30 ⇐ 207/233 FARUM 0,13 307,33
⇐ INTET SKILT Holtensmindevej-Krabbeholmsvej 3,10 190,40  233 GANLØSE 5,10 312,43
 53 SKIBBY 1,50 191,90 ⇐ 233 MÅLØV, Bygaden 0,45 312,88
 SKIBBY 1,10 193,00  233 SØSUM 2,70 315,58
    *R, FREDERIKSSUND 0,20 193,20 ⇐ INTET SKILT Søsum Bygade-Spydbakken-Humlebakken-Kirkebakken3,40 318,98
 SKULDELEV 5,60 198,80  INTET SKILT, Hovevej 2,10 321,08
⇐ FREDERIKSSUND, GERLEV (skilt står bagud) 4,40 203,20  GUNDSØMAGLE, Holmevej 1,30 322,38
 FREDERIKSSUND 1,20 204,40 ⇐ ØSTRUP, Ellevej 1,50 323,88
 53 FREDERISKSSUND (cykelsti) 2,00 206,40 ⇐ INTET SKILT, Østrupvej 0,20 324,08
 FREDERIKSSUND, KØBENHAVN, SLANGERUP 2,10 208,50  NATURRESERVAT, Store Valbyvej 9,60 333,68
⇐ * 3. vej Frederiksværkvej-Byvej 1,60 210,10 ⇐ cykelsti til venstre-fortsæt Store Valbyvej 0,66 334,34
⇐ Lastbil forbudt skilt Græse Strandvej 1,60 211,70 ⇐ INTET SKILT, Himmelev Bygade 0,03 334,37
⇐ cykelsti Græse Strandvej 0,75 212,45  INTET SKILT, Fynsvej 1,00 335,37
    Kryds 211 Græse skolevej 0,03 212,48 ⇐ CENTRUM , Frederiksborgvej 1,30 336,67
⇐ Havelse Mølle 1,20 213,68  * 1. vej O1, sankt Clarasvej følg O1 1,95 338,62
 211 FREDERIKSVÆRK 6,90 220,58  14 RINGSTED, Ringstedvej 0,40 339,02
⇐ * 3. vej 16 HUNDESTED 3,00 223,58 KONTROL ROSKILDE 7Eleven McD 339,02
⇐ *3. vej CENTRUM Sandskårsvej 0,50 224,08 åbne/lukketid 17:14/05:36 339,02
⇐ RÅDHUSET, Jernbanegade 0,40 224,48  150 RINGSTED Ringstedgade Ringstedvej 26,93 365,95
⇐ LYSTBÅDEHAVN, Rådhuspladsen-KA Larsensvej-Havnevej 0,68 225,16  RINGSTED C * 1. vej Køgevej 2,20 368,15
 fortsæt Havnevej 0,80 225,96 ⇐ NÆSTVED 0,50 368,65
⇐ Cykelskilt mod HUNDESTED, Hanefodvej 1,60 227,56  SORØ Jernbanevej 0,90 369,55
⇐ 16 HUNDESTED cykelsti i venstre side 8,60 236,16 ⇐ 150 SORØ 25,10 394,65

KONTROL HUNDESTED f.eks Havnegrill 236,16  SLAGELSE N *2. vej Ndr Ringgade 4,30 398,95
åbne/lukketid 14:00/22:44 236,16   * 3. vej Holmstrupvej - Landsgravvej 2,10 401,05

⇐ retur ad 16 Amtsvejen 0,50 236,66 Mål Landsgravvej 32 401,05
⇐ MELBY, Ll Karlsmindevej-Nødebovejen-Tollerupvej 8,70245,36 åbne/lukketid 19:08/10:00 401,05


